
Uchwała Nr 77/510/2020 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 07 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z czynszu w Centrum Edukacji Zawodowej w 

Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zwolnienie z czynszu za najem sali gimnastycznej za miesiąc kwiecień 2020 r. 

Ochotniczą Straż Pożarną w Stalowej Woli w związku z wprowadzeniem stanu 

epidemiologicznego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


